
Team Name 1 Jg. Name 2 Jg. Ort E-Mail 1 E-Mail 2 So/Mo Mo/Di Di/Mi Mi/Do Auto Farbe Navi? Digicam bezahlt?
0 - Orga Gerber, Torsten 1972 Gerber, Christina 1969 Frankfurt am Main torsten.gerber@mbslk.de chrissy@mbslk.de ja ja ja ja R170 SLK 32 AMG designo purpur ja ja ja
0 - Orga Trapp, Heinz 1957 Deppner, Elli 1971 Mertesdorf medusa57@gmx.de elli01@gmx.de ja ja ja ja R171 SLK 55 AMG iridiumsilber ja ja ja
0 - Orga Mula Lückger, Mario 1966 Mula Lückger, Brigitte 1969 Pulheim m.mula@web.de b.mula@web.de ja nein nein nein R170 SLK 200 imperialrot nein ja ja
0 - Orga Zapf, Michael 1972 Vogel, Wolfgang 1962 Bayreuth/Hummeltal michael.zapf@mbslk.de wolf@flyer-de.de ja nein nein nein R170 SLK 230 K brillantsilber ja ja ja
1 - Bandits Broecher, Carlo (Käpt'n) 1950 Biegler, Iris 1964 Gelsenkirchen carlo@cyberfit.de - ja ja nein nein R170 SLK 230 K obsidianschwarz ja ja ja
1 - Bandits Broecher, Georg 1956 Broecher, Petra 1958 Attendorn - - ja ja nein nein R170 SLK 200 vivianitgrün ja ja ja
1 - Bandits Schultz, Holger 1968 Schultz, Andrea 1966 Dortmund sockenfee@t-online.de - ja ja nein nein R170 SLK 200 K FL obisidianschwarz nein ja ja
2 - Heinz Spack und die kleinen Säue Gerber, Hans-Peter 1943 (Gerber, Barbara) 1949 Idar-Oberstein hans-peter.gerber@web.de - ja ja ja ja R170 SLK 230 K designo purpur ja ja ja
2 - Heinz Spack und die kleinen Säue Mühleck, Frank (Käpt'n) 1968 (Mühleck, Tanja) 1968 Pulheim frankman01@gmx.de frankwife01@gmx.de ja ja ja nein - - - - ja
2 - Heinz Spack und die kleinen Säue Rüssel, Timo 1981 - - Kerpen timo.ruessel@netcologne.de - nein nein nein nein R170 SLK 320 obsidianschwarz ja ja ja
2 - Heinz Spack und die kleinen Säue Siegmund, Dirk 1969 Reimer, Anna 1981 Hövelhof d.siegmund@t-online.de - ja nein nein nein R170 SLK 320 lazulithblau ja ja ja
3 - (H)aribo(y)s Krimm, Andreas 1964 Weber, Susanne 1970 Nürnberg/München n-dy292@mbslk.de sanne.weber@web.de ja nein nein nein R170 SLK 200 K FL linaritblau ja ja ja
3 - (H)aribo(y)s Limbach, Mathias 1974 - 1974 Selb limbi@gmx.net - ja ja ja ja R170 SLK 200 firnweiß ja ja ja
3 - (H)aribo(y)s Zankl, Ariane (Kapiätnin) 1960 Foitzik, Peter 1964 Röthenbach ariane@interesting.de peter@foitzik.de ja nein nein nein R170 SLK 200 K FL cubanitsilber ja ja ja
4 - Sechs Rüben auf Rügen Hendricks, Stefan (Käpt'n) 1967 Tünnissen-H., Tonia 1970 Korschenbroich info@henmedia.de tonia@tonia.de ja nein nein nein R171 SLK 350 iridiumsilber ja ja ja
4 - Sechs Rüben auf Rügen Krenzke, Sven 1972 - - Essen sven.krenzke@biotronik.com - ja nein nein nein - - - - ja
4 - Sechs Rüben auf Rügen Schumacher, Frank 1971 Könkler, Carla 1971 Velbert f.schumi@gmx.de - ja nein nein nein R170 SLK 230 K FL brillantsilber ja ja ja
4 - Sechs Rüben auf Rügen Walz, Oliver 1968 - - Frankfurt am Main oliver.walz@mbslk.de - ja ja ja ja R170 SLK 230 K FL designo meerblau ja ja ja
5 - ccfreun.de - Löwen auf Safari Hein, Martin (Käpt'n) 1976 Gößmann, Stefan 1977 Kaiserslautern/Würzburg hein@androtec.de smofy@gmx.de nein nein nein nein Peugeot 206 CC chronossilber ja ja ja
5 - ccfreun.de - Löwen auf Safari Körner, Ralf 1964 Hauschild, Mira 1981 Alsbach/Darmstadt rk@ccool.de mira.hauschild@muehltal-rb.de nein nein nein nein Peugeot 206 CC poseidonblau ja ja ja
5 - ccfreun.de - Löwen auf Safari Reichold, Beate 1961 Schröder, Katja 1973 Köln/Euskirchen beate@reichold-web.de m.schroeder_eu@lycos.de nein nein nein nein Peugeot 206 CC schwarz nein ja ja
6 - The Famous Five On The Beach Fazekas, Enrico 1974 - - Zwickau fazekasenrico@aol.com - nein nein nein nein R170 SLK 230 K designo grün ja ja ja
6 - The Famous Five On The Beach Marschall, Andreas 1968 Eich, Barbara 1955 Essen/Frankfurt a. M. andreas.marschall@i-b-a-m.de barbara.eich@i-b-a-m.de ja ja ja ja R170 SLK 32 AMG lazulithblau ja ja ja
6 - The Famous Five On The Beach Rettig, Heinz 1951 - - Dinslaken heinz-rettig@t-online.de - ja ja ja ja R171 SLK 350 obsidianschwarz ja ja ja
6 - The Famous Five On The Beach Schade, Alexander (Käpt'n) 1969 - - Münster bei Dieburg alex@mbslk.de - nein nein nein nein - - - - ja
7 - Six Pack Godau, Michael 1966 Paschre, Beate (Kapitänin) 1963 Berlin m.godau@eurawasser.de godaukauli@aol.com nein nein nein nein R170 SLK 230 K FL yellowstone ja ja ja
7 - Six Pack Herwig, Thomas 1974 Seidel, Volker 1975 Hamburg/Köln thomas.herwig@web.de seidelvolker@gmx.de nein nein nein nein BMW Z3 1.9 schwarz ja ja ja
7 - Six Pack Schmeling, Stefan 1966 Schulze, Melanie 1968 Hamburg stefan.schmeling@gmx.de - nein nein nein nein R170 SLK 230 K linaritblau ja ja ja
8 - Fanta 6 Claussen, Thomas 1969 Claussen, Ute 1962 Lünen thomas.claussen@claussen-it.de ute.claussen@claussen-it.de nein nein nein nein R171 SLK 350 cubanitsilber ja ja ja
8 - Fanta 6 Sebode, Bernd (Käpt'n) 1970 Schmickl, Angelika 1957 Bergisch-Gladbach bernd-sebode@gmx.de a.schmickl@t-online.de ja nein nein nein R170 SLK 32 AMG obsidianschwarz ja ja ja
8 - Fanta 6 Wolf, Karsten 1969 Lambertz, Sabine 1969 Dinslaken lupus_2010@web.de - nein nein nein nein R171 SLK 55 AMG iridiumsilber ja ja ja
9 - Die Fantastischen Fünf Acimas, Mirko (Käpt'n) 1978 Hartz, Uwe 1956 Solingen/Essen aci@acinet.de uwehartz@t-online.de ja ja nein nein R171 SLK 200 K benitoitblau ja ja ja
9 - Die Fantastischen Fünf Flöthe, Marten 1976 - - Bremen marten@floethe.de - nein nein nein nein R171 SLK 350 iridiumsilber ja ja ja
9 - Die Fantastischen Fünf Saal, Markus 1970 Junior, Thomas 1970 Waltrop/Gelsenkirchen m.saal@t-online.de thomas.junior@lycos.de nein nein nein nein R170 SLK 200 K FL obsidianschwarz ja ja ja
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